
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
18.05.2010 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 28/2010xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 18 maja 2010r.

 
 
 

w sprawie ewakuacji mieszkańców z terenu miejscowości Niekurza, Szwagrów, Matiaszów, Sworoń, Nakol, Lipnik, Kąty,
Długołęka, Osiek ul. Polna, ul. Wiślana i ul. Grobla
 
 
         Na podstawie art. 31 b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządnie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z
późn. zm.) zarzadzam, co następuje:
 
 

§ 1
          W związku ze zliżającą się  kulminacyjną falą  powodziową na rzece Wisła  i  zagrożeniem przerwania wału
przeciwpowodziowego zarzadzam od godz. 15.00 dnia 18 maja 2010 r. ewakuację mieszkańców nastepujących miejscowości
z terenu Gminy Osiek:
 
 

NIEKURZA, SZWAGRÓW, MATIASZÓW, SWOROŃ, NAKOL, LIPNIK,
KĄTY, DŁUGOŁĘKA ORAZ W OSIEKU Z ULIC: POLNA,  WIŚLANA, GROBLA

 
 

§ 2
         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 
 

 

 Przewiń do początku


